АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 2 3

с. Б е л а я  Г л и н а

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район

от 19 декабря 2022 года №  7 3 3  «Об установлении платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за ребенком, осваивающим образовательную программу

дошкольного образования в учреждении, осуществляющем

образовательную деятельность, учредителем которого

выступает администрация муниципального

образования Белоглинский район»

В  с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь е й  6 5  Ф е д е р а л ь н о г о  з а к о н а  о т  2 9  д е к а б р я  2 0 1 2  г о

д а  №  2 7 3 -Ф З  « О б  о б р а з о в а н и и  в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и » ,  М е т о д и к о й  о п р е д е

л е н и я  о б ъ е м а  р а с х о д о в  з а  п р и с м о т р  и у х о д  з а  р е б е н к о м ,  о с в а и в а ю щ и м  о б р а з о

в а т е л ь н у ю  п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  в  у ч р е ж д е н и и ,  о с у щ е с т в л я ю

щ е м  о б р а з о в а т е л ь н у ю  д е я т е л ь н о с т ь ,  у ч р е д и т е л е м  к о т о р о г о  в ы с т у п а е т  а д м и н и

с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Б е л о г л и н с к и й  р а й о н ,  у т в е р ж д е н н о й

п о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Б е л о г л и н с к и й

р а й о н  о т  15 д е к а б р я  2 0 2 2  г о д а  №  7 3 2  « О б  у т в е р ж д е н и и  м е т о д и к и  о п р е д е л е н и я

о б ъ е м а  р а с х о д о в  з а  п р и с м о т р  и  у х о д  з а  р е б е н к о м ,  о с в а и в а ю щ и м  о б р а з о в а т е л ь

н у ю  п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  в  у ч р е ж д е н и и ,  о с у щ е с т в л я ю щ е м

о б р а з о в а т е л ь н у ю  д е я т е л ь н о с т ь ,  у ч р е д и т е л е м  к о т о р о г о  в ы с т у п а е т  а д м и н и с т р а

ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Б е л о г л и н с к и й  р а й о н » ,  п о с т а н о в л я е т :

1. В н е с т и  в  п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и

Б е л о г л и н с к и й  р а й о н  о т  19 д е к а б р я  2 0 2 2  г о д а  №  7 3 3  « О б  у с т а н о в л е н и и  п л а т ы ,

в з и м а е м о й  с р о д и т е л е й  ( з а к о н н ы х  п р е д с т а в и т е л е й )  з а  п р и с м о т р  и  у х о д

з а  р е б е н к о м ,  о с в а и в а ю щ и м  о б р а з о в а т е л ь н у ю  п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о

в а н и я  в  у ч р е ж д е н и и ,  о с у щ е с т в л я ю щ е м  о б р а з о в а т е л ь н у ю  д е я т е л ь н о с т ь ,  у ч р е д и

т е л е м  к о т о р о г о  в ы с т у п а е т  а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Б е л о

г л и н с к и й  р а й о н »  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :

в  п у н к т е  1 п о с т а н о в л е н и я  с л о в а  « 8 8  р у б л е й »  з а м е н и т ь  с л о в а м и  « 9 7  р у б

л е й » .

2

2 . О т д е л у  п о  в з а и м о д е й с т в и ю  с о  С М И  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  ( У с а т а я )  о п у б л и к о в а т ь  в с р е д с т в а х  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и  Б е л о

г л и н с к о г о  р а й о н а  и  р а з м е с т и т ь  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и

п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Б е л о г л и н с к и й  р а й о н  в  с е т и  « И н т е р н е т »  ( w w w .b e la y a -

g l in a . r u )  н а с т о я щ е е  п о с т а н о в л е н и е .

3 . П о с т а н о в л е н и е  в с т у п а е т  в с и л у  п о с л е  е г о  о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а

н и я ,  н о  н е  р а н е е  01 я н в а р я  2 0 2 4  г о д а .

О .В . Е ф и м о в

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-24T11:21:29+0500